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Częstochowa, dnia 11.09.2019 r.
ZP-371/66/19







ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:

DOSTAWA ODCZYNNIKÓW CHEMICZNYCH DLA UNIWERSYTETU HUMANISTYCZNO-PRZYRODNICZEGO IM. JANA DŁUGOSZA W CZĘSTOCHOWIE
Zamawiający – Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie informuje, że wpłynęły następujące pytania Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Pytanie 1:

Dot. Zadanie 8 poz. 1.

Czy dopuszczą Państwo ofertę na polimerazę z buforem reakcyjnym 10x TaqNova z KCl; bufor reakcyjny 10x TaqNova z (NH4)2SO4; 50 mM MgCl2, zamiast buforu 10X Buffer with (NH4)2SO4; 10X Taq Buffer with KCl; 25 mM MgCl2?
Odpowiedź 1:

Zamawiający zmienia zapisy w ramach zadnia nr 8 poz. 1 w kolumnie „Parametry odczynnika” i nadaje im treść zgodną z formularzem ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego pisma. 

Pytanie 2:

Dot. Zadanie 9 poz. 4.

Czy dopuszczą Państwo ofertę na zestaw do izolacji DNA TISSUE KIT z pojemnością z złoża około 50 μg DNA, zamiast pojemności złoża 25 µg?

Odpowiedź 2:

Zamawiający zmienia zapisy w ramach zadnia nr 9 poz. 4 w kolumnie „Parametry odczynnika” i nadaje im treść zgodną z formularzem ofertowym stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego pisma
Pytanie 3:

Dotyczy wzoru umowy, §5, ustęp 2 – zadanie 8.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie tego zapisu o:

„lub Wykonawca zapewni stały dostęp Zamawiającemu ( 24h, 7 dni w tygodniu ) do kart charakterystyki produktu oraz certyfikatów jakości lub świadectw kontroli jakości na swojej stronie internetowej, a na żądanie Zamawiającego niezwłocznie dostarczy drogą emailową lub w formie wydrukowanej.”

Odpowiedź 3:

§ 5 ust. 2 wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 4 do SIWZ otrzymuje następujące nowe brzmienie:
„Do dostawy Wykonawca zobowiązany jest załączyć karty charakterystyk dostarczanych produktów, w języku polskim – dotyczy zadania 1-7 i 9.

„Do dostawy Wykonawca zobowiązany jest załączyć karty charakterystyk dostarczanych produktów, w języku polskim lub zapewnić stały dostęp Zamawiającemu (24h, 7 dni w tygodniu) do kart charakterystyki produktu oraz certyfikatów jakości lub świadectw kontroli jakości na swojej stronie internetowej, a na żądanie Zamawiającego niezwłocznie dostarczyć za pomocą poczty elektronicznej lub w formie wydrukowanej – dotyczy zadania nr 8.”
Pytanie 4:

Dot. Zadanie 6 poz. 5
Olej imersyjny Zamawiający przedstawił w gramaturze 0,5kg, u nas jest w ml, dokładnie po 500ml lub 100ml. Czy Zamawiający akceptuje ml?
Odpowiedź 4:

Zamawiający zmienia zapisy w ramach zadnia nr 6 poz. 5 w kolumnie „Parametry odczynnika” i nadaje im treść zgodną z formularzem ofertowym stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego pisma.
Pytanie 5:

Dot. Zadanie 5 poz. 4
Poproszę o skład podłoża „Bulion OF wg Hugh i Leifsona”.
Odpowiedź 5:

Zamawiający zmienia zapisy w ramach zadnia nr 5 poz. 4 w kolumnie „Parametry odczynnika” i nadaje im treść zgodną z formularzem ofertowym stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego pisma.

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu zostaje zmieniony i upływa w dniu 17.09.2019 r. o godzinie 09:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godzinie 09:30. 
         Kanclerz

mgr inż. Maria Róg
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